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FORMULAR VETEDEKLARIMI

. PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
| PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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B. Gienealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apc keni oeruow n}\, gieneralitet tjetér,
gofté eche pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secitin prej tyre, duke olotésuar té gjitha & dhénat g& iang ﬁf‘r\/amar dre
aq heré sa jené ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengaojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Wl%& anr?svh%!uarz /a <ASE DEM/EJQ:)  kam marré |

| dileni dhe jam i vetédijshém se:

f aj Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i '
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. |

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
danohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. l

¢} Té dhiénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brends |
dhe jashté Shgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. |

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ¢do & dhéne |
nersonale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetdr biometrike. ‘

d} Pasqyrimi i té dhénave (€ pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passiell skualifikimin e |
| menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
3 métejshém i funksionit publik. i

) e} Trajtimi | t€& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
| mbrojtjien e té dhénave personale.

- Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
| i€ pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular. |
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- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Nr.dhe datae dénimitme | Vepra penale pér & cilén jeni dénuar
vendimit giyqgésor | ur ; e ;
1€ formés sé preré
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t€ pazgjidhur me vendim giygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Tédhénate |  Gjykata | Veprapena lénjenidénuar ©  Vendimi
| vendimit : e ; SRy : pérfundimtar/Dénimi
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizhatuese, pér krverien e
njé vepre penale? {(Vendos X pérbri pérgjigjes)

0 A

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

EGrgani procedues | Qyteti, Shteti Arsyefi{ ;51;7«.»« n Periudha!ﬁata Rezuitatet
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5. A _éshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrénguese e siqgurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri péragjigies)

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhime:
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Arresti né sh!epf

Arrestiné burg
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- Nése po, specifikoni t&€ dnénat e méposhime:

Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pérté Vendimi Periudha, data 1
cilén akuzoheshit |  pérfundimtar
i Neni Lioji i ‘

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhu
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

s

PO {ET o | Jo X
i | i

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Autoriteti [ Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fugi
_urdhérues | | wep apojo)

! |
|

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashiim 1é rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave & emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor {8 nié shtati té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit ié Republikés sé Shagipérisé pér mé shumé
muai? (Vendos X pérbri pérgiigies)
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Nése po, specifikoni té dhénat € méposhtme:

Quyteti dhe Arsyeia Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni i |
B jetuar : 4
MEIS ;;Lmoerorbzoll He/S |
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakiuara, bashkéngiitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara (& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sg ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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